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DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008

1di4

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia,
®)

Categoria|

®3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo
Poles)

A0101047R04

015

065

074

AO1 01

SISTEMAZIONE
STRADA RURALE
PESSILLO

309.873,52

309.873,52

0,00

A0211059101

015

065

074

01

AO2 11

LAVORI DI
REALIZZAZIONE DI
UN'ISOLA
ECOLOGICA NEL
COMUNE DI
MONTEFORTE
CILENTO

206.895,22

206.895,22

0,00

A0537006C03

015

065

074

03

AO5 37

LAVORI DI
RECUPERO E
RIPRISTINO DI UN
INVASO SPAZIALE
DEL CENTRO
STORICO
DENOMINATO
"PORTA DEL
PIANO"

547.000,00

547.000,00

0,00

A0509097E04

015

065

074

AO05 09

LAVORI DI
ADEGUAMENTO
CASA COMUNALE

100.000,00

100.000,00

0,00

A0205022C01

015

065

074

o1

AO02 05

LAVORI DI
RISANAMENTO
COSTONE
ROCCIOSO A
MONTE ABITATO -
L. 183/89 -
CODICE
RIFERIMENTO
183/5S/037,
CODICE
POSIZIONE 9-
2/SS183/03

371.626,00

371.626,00

0,00

A0101045R04

015

065

074

AO1 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRADE COMUNALI
VARIE

180.000,00

180.000,00

0,00

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
IDROGEOLOGICA
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A0211036R01

015

065

074

o1

AO02 11

DEL TORRENTE
SCAPPUCCIO -
BRECCIALE

570.785,24

570.785,24

0,00

2di 4

A0101047R04

015

065

074

AO1 01

SISTEMAZIONE
STRADA CERASO-
FARNITO-LERELLA -
CARROMANO

309.874,14

309.874,14

0,00

A0101047R04

015

065

074

AO1 01

SISTEMAZIONE
STRADA BOALE -
SCACCHI -
CAMPITIELLO

309.874,14

309.874,14

0,00

10

A0215005R01

015

065

074

o1

AO02 15

RIQUALIFICAZIONE
SISTEMA IDRICO E
FOGNARIO

3.098.741,39

3.098.741,39

0,00

11

A0537068E01

015

065

074

o1

AO5 37

LAVORI DI
RECUPERO E
RIPRISTINO
DELL'AREA CAVUTI
NEL CENTRO
ANTICO DI
MONTEFORTE
CILENTO

146.859,97

146.859,97

0,00

12

A0537071C01

015

065

074

01

AO5 37

VALORIZZAZIONE
RISORSE
STORICO-
CULTURALI DEL
TERRITORIO

2.065.827,60

2.065.827,60

0,00

13

A0690999R04

015

065

074

A06 90

RECUPERO
SENTIERISTICA

387.342,67

387.342,67

0,00

14

A0101045R04

015

065

074

AO1 01

RIQUALIFICAZIONE
URBANA VIA
VARRA - ORTO

180.759,91

180.759,91

0,00

15

A0205022C01

015

065

074

o1

AO02 05

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE
AMBIENTALE E
MESSA IN
SICUREZZA DEL
COSTONE
ROCCIOSO
SOVRASTANTE
L'ABITATO DI
MONTEFORTE
CILENTO

1.999.058,80

1.999.058,80

0,00

16

A0101045R04

015

065

074

AO1 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRADE COMUNALI
VARIE

290.000,00

290.000,00

0,00

17

A0101045R04

015

065

074

AO1 01

LAVORI DI
COMPLETAMENTO
CENTRO STORICO

135.000,00

135.000,00

0,00

18

A0101045R04

015

065

074

AO1 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRADA

175.000,00
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COMUNALE
CARCAROLA

3di4

19

A0101057R03

015

065

074

03

AO1 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRADE COMUNALI
INTERNE AL
CENTRO ABITATO

100.000,00

100.000,00|N 0,00

20

A0101045R03

015

065

074

03

AO1 01

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
STRADA
COMUNALE
CATEORA

195.000,00

195.000,00|N 0,00

21

A0215005R01

015

065

074

01

AO02 15

OPERE DI
POTENZIAMENTO E
CAPTAZIONE
DELLE RISORSE
IDRICHE

268.000,00

268.000,00(N 0,00

22

A0690130E03

015

065

074

03

A06 90

RECUPERO MULINI
E CAPPELLE
RURALI

409.343,74

409.343,74|N 0,00

23

A0205030R01

015

065

074

01

AO02 05

MIGLIORAMENTO
DELLE
CARATTERISTICHE
DI STABILITA' E DI
SICUREZZA DEL
TERRITORIO

435.000,00

435.000,00|N 0,00

TOTALE

2.286.179,98

9.661.338,62

844.343,74

0,00

Note:

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'’Amministrazione (puo0 essere vuoto).

(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

(Angelo Vertullo)

Il responsabile del programma

(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso
affermativo compilare la scheda 2B.
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(5) Vedi Tabella 3.
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