## SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2006/2008 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO

## ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)		COD	ICE IS	STAT	Tipologia (3)	Categoria (3)	DESCRIZIONE	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA					Apporto di i capitale privato	
	Cod. Int. Amm.ne (2)	Reg.	Prov.	Com.				Primo Anno	Secondo Anno	Terzo Anno	Totale	S/N (4)	Importo	Tipologia
1	A0101047R04	015	065	074	04	A01 01	SISTEMAZIONE STRADA RURALE PESSILLO	309.873,52			309.873,52	N	0,00	
2	A0211059I01	015	065	074	01	A02 11	LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UN'ISOLA ECOLOGICA NEL COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO	206.895,22			206.895,22	N	0,00	
3	A0537006C03	015	065	074	03	A05 37	LAVORI DI RECUPERO E RIPRISTINO DI UN INVASO SPAZIALE DEL CENTRO STORICO DENOMINATO "PORTA DEL PIANO"	547.000,00			547.000,00	N	0,00	
4	A0509097E04	015	065	074	04	A05 09	LAVORI DI ADEGUAMENTO CASA COMUNALE	100.000,00			100.000,00	N	0,00	
5	A0205022C01	015	065	074	01	A02 05	LAVORI DI RISANAMENTO COSTONE ROCCIOSO A MONTE ABITATO - L. 183/89 - CODICE RIFERIMENTO 183/SS/037, CODICE POSIZIONE 9- 2/SS183/03	371.626,00			371.626,00	N	0,00	
6	A0101045R04	015	065	074	04	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI VARIE	180.000,00			180.000,00	N	0,00	
							LAVORI DI SISTEMAZIONE IDROGEOLOGICA							

7	A0211036R01	015	065	074	01	A02 11	DEL TORRENTE SCAPPUCCIO - BRECCIALE	570.785,24		570.785,24	N 0,00	
8	A0101047R04	015	065	074	04	A01 01	SISTEMAZIONE STRADA CERASO- FARNITO-LERELLA- CARROMANO		309.874,14	309.874,14	N 0,00	)
9	A0101047R04	015	065	074	04	A01 01	SISTEMAZIONE STRADA BOALE - SCACCHI - CAMPITIELLO		309.874,14	309.874,14	N 0,00	
10	A0215005R01	015	065	074	01	A02 15	RIQUALIFICAZIONE SISTEMA IDRICO E FOGNARIO		3.098.741,39	3.098.741,39	N 0,00	
11	A0537068E01	015	065	074	01	A05 37	LAVORI DI RECUPERO E RIPRISTINO DELL'AREA CAVUTI NEL CENTRO ANTICO DI MONTEFORTE CILENTO		146.859,97	146.859,97	N 0,00	)
12	A0537071C01	015	065	074	01	A05 37	VALORIZZAZIONE RISORSE STORICO- CULTURALI DEL TERRITORIO		2.065.827,60	2.065.827,60	N 0,00	
13	A0690999R04	015	065	074	04	A06 90	RECUPERO SENTIERISTICA		387.342,67	387.342,67	N 0,00	
14	A0101045R04	015	065	074	04	A01 01	RIQUALIFICAZIONE URBANA VIA VARRA - ORTO		180.759,91	180.759,91	N 0,00	
15	A0205022C01	015	065	074	01	A02 05	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE E MESSA IN SICUREZZA DEL COSTONE ROCCIOSO SOVRASTANTE L'ABITATO DI MONTEFORTE CILENTO		1.999.058,80	1.999.058,80	N 0,00	
16	A0101045R04	015	065	074	04	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI VARIE		290.000,00	290.000,00	N 0,00	
17	A0101045R04	015	065	074	04	A01 01	LAVORI DI COMPLETAMENTO CENTRO STORICO		135.000,00	135.000,00	N 0,00	)
18	A0101045R04	015	065	074	04	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA		175.000,00	175.000,00	N 0,00	

Pagina W 3 di 4

							COMUNALE CARCAROLA						
19	A0101057R03	015	065	074	03	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADE COMUNALI INTERNE AL CENTRO ABITATO		100.000,00		100.000,00	N 0,	00
20	A0101045R03	015	065	074	03	A01 01	LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA COMUNALE CATEORA		195.000,00		195.000,00	N 0,	00
21	A0215005R01	015	065	074	01	A02 15	OPERE DI POTENZIAMENTO E CAPTAZIONE DELLE RISORSE IDRICHE		268.000,00		268.000,00	N 0,	00
22	A0690130E03	015	065	074	03	A06 90	RECUPERO MULINI E CAPPELLE RURALI			409.343,74	409.343,74	N 0,	00
23	A0205030R01	015	065	074	01	A02 05	MIGLIORAMENTO DELLE CARATTERISTICHE DI STABILITA' E DI SICUREZZA DEL TERRITORIO			435.000,00	435.000,00	N O,	00
		•					TOTALE	2.286.179,98	9.661.338,62	844.343,74		0,0	00

Note:

Il responsabile del programma (Angelo Vertullo)

<sup>(1)</sup> Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

<sup>(2)</sup> Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

<sup>(3)</sup> Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

<sup>(4)</sup> Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della Legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(5) Vedi Tabella 3.